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SHOQE] “REJAN FARMA™ Tirane 10.06.2011
Nipt K86331005E

Nr 2 Prot

Lenda: Publikim i fteses per kreditoret e shogerise “Rejan Farma”

shpk, ne likujdim

NJOFTIM I DYTE
QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

TIRANE

Te nderuar Zoterinj

Ju drejtohem me cilesine e likujdatorit te shogerise “Rejan Farma” shpk, (ne
likujdim), regjistruar me Nipt K86331005E, vendosur ne likuidim me

Vendimin e Ortakut te depozituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane.

Ne perputhic me nenin 195 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe

shoqerite tregetare”, likujdatori shogerise fton kreditoret e kesaj shogerie
per te depozituar pretendimet e tyre per prshjen e saj.

Pretendimet e tyre duhet te depozitohen Brenda 30 diteve ngadata e njoftimit
te publkuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne
zyren e likujdatorit me adrese ; Rr “Zenel Babogi®, pall Ferrari, Sat Farm
Tirane,ne nr cel. 0682306879 si dhe ne adresen email m_rizo@hotmail.com

Likujdatori shogerise “Rejan Farma” shpk ne likujdim




